
Kaliteli 4mm koyu mavi cam üreticisi paketlenmiş

4 mm koyu mavi float cam paketlenmiş tanımı

4mm paketlenmiş koyu mavi cam Ayrıca adlandırılmış 4mm koyu mavi paketlenmiş endotermik cam,
üretilen imalatı sırasında kullanılan metal ekleyerek float cam temizleyin. Güç float cam değil sadece ısı
ışını gelen güneş ışığı emebilir, ama aynı zamanda çok iyi bir enerji yüksek saydamlığı tutabilir dekoratif
cam kaydetme. Paketlenmiş cam genellikle belirli bir renk ile gelir, olarak da bilinen endotermik cam
renklidir.

SHENZHEN JIMY GLASS Farklı kalınlık, boyut ve renk, vb ile paketlenmiş float cam üreten tam kapsamlı.
Örneğin:

Kullanılabilir kalınlığı: 4mm, 5mm, 5.5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, vb.
Standart ölçü: 2140 * 3300mm, 2250 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2440 * 1650mm.
Canlı renkler: Bronz, koyu gri, Euro gri, koyu yeşil, F-yeşil, lacivert, Ford mavi, siyah, vb.

4 mm koyu mavi float cam paketlenmiş avantajı nedir?

1. bu etkin güneş radyasyon, "soğuk oda etkisi" enerji tasarrufu ve güneş kontrol ile yardım, sonuçlanan
emebilir.

2. BT daha görünür ışık emebilir, güneş yapım yumuşak ve Önleme apaçık üzerinden olur.

3. güneş ultraviyole ışınları, ultraviyole kapalı mobilya ve mobilya solma üzerinden yapmasını engelleyen
güçlü emme olabilir.

4. bu yapı nedeniyle yüksek onun şeffaflık daha güzel yapabilirsiniz.

4 mm koyu mavi float cam güç aralığı işleme

4mm koyu mavi cam kesme, bükülmüş ve olması 4 mm koyu mavi temperli cam4mm koyu mavi ayna
cam, koyu mavi Lamine camve cam, vb yalıtımlı koyu mavi.

Koyu mavi güç float cam uygulama

Enerji tasarrufu ve ısı geçirmez, koyu mavi güç float cam yaygın olarak kullanmak mobilya ve sanayi
windows, kapı, balkon, Giydirme Cephe, iç cam ekranlar, bölümleri, korkuluklar gibi binada iyi bir
performans nedeniyle mobilya Masa üstleri, vitrinler, raflar, vb tarihlerde.

Kalitesini SHENZHEN JIMY GLASS 4mm koyu mavi güç float cam: No kabarcık, hayır. kusurları
ve yüzey düzlük.
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SHENZHEN JIMY GLASS hızlı teslimat ile yüksek kaliteli float cam üretimi için önceden
otomatik üretimi için kullanır.



SHENZHEN JIMY GLASS hangi müşteriler mükemmel cam alabilirsiniz sigorta taşıma
sırasında herhangi bir kırık önlemek için kontrplak sandıkları, güçlü ihracat ile cam
paketi.




